
Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028353-2 LAURA ONISI 04/04/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.008107-1 JOÃO PEDRO LOPES SANTOS 22/12/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.001676-4 JANE ZHAO 15/11/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.020391-7 LUCAS GARCIA ELOI 23/08/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.026047-0 LUCAS EMANUEL DALPIM GONÇALVES 24/09/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.020399-5 GABRIEL GARCIA ELOI 23/08/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.002846-0 BEATRIZ CRISTINA FLOSI DA SILVA 02/09/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.014284-1 HENRIQUE CAMPOS BORGES 30/09/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

0E.033430-4 FAUSTO LUIZ MARTINS JUNIOR 10/09/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.011108-0 OTAVIO EMANUEL PEREIRA DO PRADO FREITAS 16/03/2011 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.007634-1 MARCOS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 28/02/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.001660-4 LUCAS RUFINO DE MELO 13/10/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

0E.036943-3 FERNANDO FERREIRA AMORIM FRANCISCO 03/07/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.038432-1 CARLOS MATHEUS AZEVEDO DA SILVA 10/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.005092-3 BRENO DANTAS NUNES DOS SANTOS 17/05/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.004027-0 SARAH ANTUNES RIBEIRO 31/10/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.024372-0 ARTHUR RENAN OTTO AMORIM 20/01/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

0E.000299-2 DIEGO ROCHA NOVAIS 07/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

0E.020413-6 OTAVIO AUGUSTO CHICALE GARCIA 10/11/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

0E.025276-8 MARIANNE DE SOUZA OLIVEIRA 10/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

0E.040108-7 MIGUEL GRANZE SOARES 07/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029174-6 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA ZANOTTO 26/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024161-5 GUSTAVO DIAS GOMES 08/08/2008 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001368-6 ELISSA YAN 09/01/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007698-9 PIETRO ALVES DE AVILA CALIL 15/07/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016407-2 GIOVANA APARECIDA BONFIM GONCALVES DA SILVA 16/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003005-9 GUILHERME ALVES BARBOSA 13/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031306-4 RAFAEL RIBEIRO MURRA 26/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.009371-8 JOAO VITOR DE OLIVEIRA PEREZ 24/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012135-2 ARTHUR HENRIQUE BORGES DA SILVA 01/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014072-0 YASMIM MELO DE ALMEIDA 14/04/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012556-4 ARTHUR AUGUSTO STRACIA MACIEL 17/02/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031298-0 HELOYSA BITENCOURT BAENA 05/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000123-9 BIANCA LOPES DO NASCIMENTO 14/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000480-1 ADRIAN XIMENES BRITO 17/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013742-4 FERNANDO HENRIQUE PIAI KAPP 24/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024021-4 OTAVIO FERNANDES LOPES 10/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012707-0 GUILHERME HENRIQUE DO SANTOS 26/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001220-7 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA NUNES 15/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013018-0 ANDRE EMILIO DOS SANTOS JUNIOR 08/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006194-8 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 18/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002498-5 JOAO HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA CRUZ 01/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019661-1 ENZO PENACHONE BASTOS NASCIMENTO 28/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027785-3 WALLISON RODRIGUES PEREIRA 04/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006976-3 EZEQUIEL BATISTA MODANESI 29/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010368-5 MIGUEL DA SILVA PAULO 02/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005441-6 FERNANDO LEAL DOS SANTOS ROCHA 23/07/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008456-2 LUIS HENRIQUE MIRANDA MOURA 01/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024341-3 EDUARDO OLIVEIRA MATOS 06/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030406-5 ANA CECILIA SANTOS MAFRA 12/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009253-4 ELISA VITORIA CANDIDO FERNANDES 15/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017773-9 VITOR HUGO DA SILVA GARCIA 08/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033172-8 JOSE LUIZ OLIVEIRA RODRIGUES 20/10/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018747-3 VICTOR HUGO PEREIRA DA SILVA SANTOS 05/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009413-0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA ROSA 20/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023294-7 GABRIELA PIERRI FERREIRA LIMA 20/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036862-3 GUSTAVO ARAUJO NASCIMENTO 19/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004074-0 ADRYAN ASSIS GOMES 30/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001994-9 ANTONIA RAVENA ANDRADE E SILVA 05/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011106-6 THAYUAN SALES MARIA 16/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006370-7 LUCAS HENRIQUE DA CRUZ QUEIROZ 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013030-5 GABRIEL LUZ TOLEDO FABRI 12/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028106-1 CRISTHIAN MEDEIROS CAMILO 24/03/2011 8,0 9,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000845-4 GUILLERME GARCEZ DOS SANTOS CAVALHEIRO 06/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016970-3 JOAO VITOR MAMPRIM FACCHINA 29/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034545-7 EDUARDO NASCIMENTO CARVALHO 09/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032350-7 SARAH CRISTINA ALMEIDA TEODORO DA SILVA 22/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007090-8 MARCOS GABRIEL APARECIDO DA SILVA 12/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001246-3 EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 21/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009619-4 MARIA CLARA AIELLO DE SOUZA 23/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024827-1 LARA CRISTINA ROSA LIMA 22/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010767-0 VITORIA GUIMARÃES FERREIRA 04/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022433-8 ANTONIO JORGE DRUBI BARBOSA 09/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041725-5 HENZO TIBERIO BATISTA 11/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012940-6 JOÃO VITOR DE SOUZA SANTOS GUSMÃO 25/06/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017185-7 LUIZ FELIPE MENDES MACHADO DA SILVA 21/09/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007146-5 RYAN DE PAIVA BONFADA 19/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002913-5 HENRIQUE SILVA MARTINS 15/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023473-8 REBEKA DELFINO GONCALVES 13/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003091-7 HENRY RIBEIRO DA SILVA 22/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037121-7 LAVINIA CARVALHO MATEUS 16/11/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020469-1 KAUE PINHEIRO RODRIGUES DA SILVA 26/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011972-5 VITOR HUGO ALVES SILVA 15/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037287-4 LUCAS CAUZIN DE SOUZA FIRMINO LOPES 20/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037478-6 FRANCIELI FERREIRA DA SILVA 06/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036394-0 GABRIEL JESUS DE OLIVEIRA BONFIM 24/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005739-4 RENAN UIRIS DURIGAN E SILVA 24/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037116-7 ARTHUR SCARMATO SILVEIRA 08/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004452-5 MATEUS HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 11/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041648-4 ISABELLY FERNANDA DE ARAGAO 21/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002628-1 FERNANDA PEREIRA 28/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011987-8 PLINIO BONILHA PEREIRA 23/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037237-2 GUILHERME DE CARVALHO FERNANDES SILVA 16/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004335-9 JOÃO PEDRO ESTRELA DE ABREU 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018144-9 AUGUSTO DA SILVA BELOTE 05/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033164-6 ANA LUIZA DA CRUZ CUSTODIO 03/03/2011 8,0 7,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030383-9 DIEGO OLIVEIRA MOCO 10/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021794-5 GUILHERME FRANCISCO ALVES DA SILVA 25/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030701-5 LAURA HELENA POLASTRINI 08/03/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040062-6 GABRIEL RIBEIRO BRITO 15/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015451-6 OLYVER EDUARDO FREITAS GARCIA 07/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038357-5 MELISSA SABLEWSKI PEREIRA 11/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039762-1 EDUARDO LIMA 01/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001907-3 LUCAS DAVI NUNES DA SILVA 18/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002294-5 VICTOR FIGUEIREDO POSSE 22/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020415-0 PIETRO RODRIGUES PINHEIRO 02/02/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001060-1 THYAGO SANTOS ARAUJO 28/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017019-6 ALFREDO PEDRO JERONIMO 14/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002029-6 MARIA JULIA DAMASCENO NASCIMENTO 15/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005756-5 JOICE DE FATIMA GOMES FERREIRA 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031660-5 LUANA VITORIA MENDES DA SILVA 09/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000572-5 BRUNO HENRIQUE GONCALVES PASSARELLI ALVES 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005469-7 NILSON RIBEIRO NETO 08/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029077-2 BRUNO RAMALHO MENDES 28/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041533-6 JOAO PEDRO URBANIN FERREIRA 14/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001763-1 PAMELA BEATRIZ ABREU SANTOS 17/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013438-5 LUCAS KAYKE SANTOS ARAUJO 26/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033939-7 ANNA CLARA ANTUNES CAMARGO 01/12/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003118-2 RAFAELLA YAMADA RODRIGUES 28/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002926-3 PEDRO FUKUNAGA SILVA FERNANDES 29/04/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020094-2 DAVI DE QUEIROZ SILVA 13/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012258-2 HEITOR FAGUNDES NOGUEIRA MOREIRA 24/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035702-5 VICTOR HUGO COSTA DA MATA FONTOURA 14/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002421-0 KEIRRISON EDUARDO GARCIA DOS SANTOS 24/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035335-4 JULIANA MAGALHÃES DE ASSIM DIAS 28/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042222-0 MARIA FERNANDA SILVA TRINDADE 08/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015839-3 ARTHUR ALONSO FERRAZ 24/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037351-7 PEDRO HENRIQUE POSTILHONES DA COSTA CRUZEIRO 26/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000029-7 NATÁLLIA MARINA SOARES DE CASTRO 17/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019554-1 LUIZ ALBERTO RICHIERI MARCAL 29/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042097-0 GABRIEL MARQUES FERREIRA BASTOS 12/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002718-0 EMANUEL VICTOR TEODORO DA SILVA 01/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005096-2 DAVI FERREIRA VENANCIO 13/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007705-5 GUILHERME LEONEL DE LIMA 11/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034889-8 RHAMOM IZZAQUE ROCHA CARLOS 27/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001677-1 GABRIEL MACHADO DE SOUZA 14/10/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042598-5 TASSIO FATARELI AMARAL 01/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033764-9 NATHAN MARCELINO BRASIL CARDOSO 09/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000345-7 ANTENOR HENRIQUE NICOLAU MARTINS 11/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031952-0 LARA LOPES SANTOS 21/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025941-0 JOAO PEDRO DE MATOS OLIVEIRA 02/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000985-5 LÍVIA CRUVINEL ROCHA 19/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010151-7 THALES HENRIQUE DE LIMA SIQUEIRA 28/09/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001825-6 WESLEY JOSUE SOARES 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 5



Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017514-7 KAIQUE RODRIGUES DE AQUINO 19/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002027-1 ERYCK WILLIAN DE ALMEIDA CARVALHO 15/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000818-7 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 08/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001956-8 RAYSSA VICTTORIA FIGUEIRA DA SILVA 24/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001999-5 VITOR DIAS POLIZELLI 15/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004547-0 ARTHUR HENRIQUE LERIANO MOITINHO 30/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032955-6 HADASSA BARROS RODRIGUES 12/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000067-8 LOREN VALENTINA NONATO DIAMANTINO DE OLIVEIRA 09/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030332-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021137-6 HEITOR MARTINS DE ARAUJO 26/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006401-5 LORENA THIAGO BERNARDES SILVA 08/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019928-3 LUAN GONÇALVES SILVA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033834-5 STEFANY MONIQUE ARAUJO NASCIMENTO 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034553-9 LIVIA VICENTE PEREIRA 16/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016722-5 DAVI ALLI SOARES DE MENEZES TAVARES 11/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010998-7 MARIA CLARA SILVA MOURA 08/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004596-5 FELIPE PADILHA MARCULINO 25/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003330-8 ARTHUR LUIZ OLIVEIRA JANOTE 04/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032699-4 AMANDA DOS SANTOS SOUZA 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034111-7 LUIZ FERNANDO RODRIGUES VAZON 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022094-1 ANNA CLARA RODRIGUES BORGES 30/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019405-1 JOAO GABRIEL BRANDAO SILVA 02/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039304-6 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO MARTINS 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020481-6 NICOLLY BOTTA ARANTES 25/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033142-9 PEDRO LUIZ PENQUIS FILHO 05/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011586-9 VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 03/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020038-3 WILLIAN GASTALDO GUARNIERI 29/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009739-2 ERUS MARLEY MEIRA SOUZA 02/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006683-1 ANA JULIA MARTINS DA ROCHA 17/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029859-8 ANA JULIA TRABAQUIM 22/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017195-3 ANNA CAROLINA TEIXEIRA RASTEIRO 29/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039527-1 JOAO MIGUEL MOSCHIN DE SOUZA 12/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005775-0 JOAO ANTONIO FERREIRA COSTA 18/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017084-4 LEONARDO MALHEIRO TORRES 27/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019551-0 DAVID JOSUE DO AMARAL MARCAL DOS SANTOS 04/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002593-4 JOAO GABRIEL RODRIGUES SOARES 14/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029837-0 EWELLYN CRISTINA GONCALVES DIAS 20/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003338-6 MARIA EDUARDA MODENES JUSTINO 27/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034217-6 DANIEL MIRANDA MORAIS 04/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027106-7 JOANE DA SILVA BARROS 07/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011510-0 BIANCA DE ANDRADE BENEVIDES 23/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028380-0 GABRYEL MURAY ELPIDIO SARTORI 26/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026468-1 GABRIELLY DA COSTA FREITAS 01/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003279-3 MIGUEL RODRIGUES ALVES 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037580-0 EVELLYN VITORIA ALVES BEZERRA 18/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041439-4 JOAO AUGUSTO ZANATELI DUARTE 02/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040443-2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 28/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012846-4 JOAO PEDRO BARTOLOMEU ORESTES 11/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016043-7 ALESSANDRO DE OLIVEIRA MELO 01/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003661-0 BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 16/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013956-0 MARIA CLARA DIONISIO DE OLIVEIRA 28/02/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018622-9 LIVIA PEDROSO MARTINS ARCANJO 03/08/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016088-9 RIAN FERNANDES IVANOF 03/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013538-0 JULIANO CESAR NUNES 06/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010347-5 CARLA HELENA DOS SANTOS MOREIRA DA SILVA 09/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016476-0 JOAO PEDRO MENDONCA DA CRUZ 18/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005623-9 EDUARDO CESAR DE SOUZA MUNIZ 03/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035392-0 YASMIN NASCIMENTO SOUZA 07/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007094-7 STHEFANNY FERNANDES DA CONCEIÇÃO GURGEL 19/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032513-4 HEITHOR AUGUSTO COSTA DA SILVA 30/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007823-9 RAISSA MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA 01/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002321-4 CARLOS EDUARDO ALVARENGA BARROS LONGO 03/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029897-9 GABRIEL STURARO PEREIRA RIBEIRO 14/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023951-8 LAURA VITORIA DE SOUZA BRITO 08/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020148-5 MATHEUS VICTOR BAPTISTA PEREIRA DAMICO 25/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014420-5 NICOLE ALVES RODRIGUES SILVA 30/09/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040525-0 ANA PAULA RODRIGUES SILVA 25/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002443-7 LUCKAS HENRYQUE ALTINO SOUSA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003637-5 CASSIANE BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031016-4 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009833-4 LÍRIA PIRES OLIVEIRA SANTOS 07/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018030-8 MIGUEL JABEZ DE FREITAS ALVES DOS SANTOS 07/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021011-4 JONATAS AUGUSTO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018014-4 PAULO CESAR DE ALMEIDA JUNIOR 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020013-4 GUILHERME RICARDO FERREIRA DA SILVA 08/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026254-5 JOAO VICTOR OLIVEIRA DA CRUZ 11/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021289-8 RONALDO DOS SANTOS RIBEIRO FILHO 19/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039969-3 MIGUEL HELANO BALBINO FUSTER 21/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033442-5 JAMILY VITORIA PEREIRA BATISTA 20/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014927-3 EVELLYN CRISTINI DA SILVA QUIRINO 22/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025654-2 ALLANA GABRIELY BEZERRA DE ANDRADE 04/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010414-0 YASMIM DE SOUZA ARMANI 23/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013440-3 KAYLLA CORREA DE SOUZA 14/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006291-1 LAURA HELENA MALAQUIAS 28/04/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014566-0 PATRICIA OLIVEIRA MARTINS 03/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042851-5 VICTOR HUGO AMIRATI GIANGIULIO 28/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022254-7 KAUA HENRIQUE FALCHETI NEVES 03/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031858-8 ROSA MARIA SILVA PAIXAO 14/09/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013870-4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022475-8 YAN RIBEIRO FREITAS 05/05/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005860-3 MATHEUS FERNANDES LIMIERI DA SILVA 10/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006757-7 DYANNA AVELINO NUNES 18/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008527-6 JOAO PEDRO RIDEYOCHI RODRIGUES DE SOUZA 04/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008884-9 EUCLIDES LUIZ FERREIRA ALVES DA SILVA 05/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009537-7 EDUARDO MENEZES FUZARO 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012097-0 ANA LAURA FERREIRA ALVES 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017070-9 GABRIEL DA COSTA ARAUJO RODRIGUES 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018222-7 IZABEL DE OLIVEIRA REZENDE 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020440-3 GABRIELA MARTINS FRANCO 15/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022275-7 RHUAN DA COSTA DA SILVA 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024014-0 IRIS CRISTINA SOUZA MARTINS 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025453-4 ARTHUR DIAS MIGUEL DE OLIVEIRA COUTO 14/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026137-9 TAREH SIMIONATO SALIM 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027744-0 HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 12/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028617-2 KAIQUE DE SOUZA SANTOS 21/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028906-5 ELLOAH JULLYANA FERREIRA MARTINS 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030334-4 MARIA EDUARDA SILVA DE JESUS 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034294-5 VICTOR FATURETO ANNIBAL 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038840-5 JAMILLY MELO PEIXOTO 05/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042452-0 LEONARDO LIMA DE CASTRO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.008107-1 JOÃO PEDRO LOPES SANTOS 22/12/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001676-4 JANE ZHAO 15/11/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002846-0 BEATRIZ CRISTINA FLOSI DA SILVA 02/09/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014284-1 HENRIQUE CAMPOS BORGES 30/09/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033430-4 FAUSTO LUIZ MARTINS JUNIOR 10/09/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007634-1 MARCOS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 28/02/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001660-4 LUCAS RUFINO DE MELO 13/10/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038432-1 CARLOS MATHEUS AZEVEDO DA SILVA 10/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005092-3 BRENO DANTAS NUNES DOS SANTOS 17/05/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004027-0 SARAH ANTUNES RIBEIRO 31/10/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000299-2 DIEGO ROCHA NOVAIS 07/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020413-6 OTAVIO AUGUSTO CHICALE GARCIA 10/11/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025276-8 MARIANNE DE SOUZA OLIVEIRA 10/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040108-7 MIGUEL GRANZE SOARES 07/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.024161-5 GUSTAVO DIAS GOMES 08/08/2008 8,0 13,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.003005-9 GUILHERME ALVES BARBOSA 13/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.031306-4 RAFAEL RIBEIRO MURRA 26/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.009371-8 JOAO VITOR DE OLIVEIRA PEREZ 24/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012135-2 ARTHUR HENRIQUE BORGES DA SILVA 01/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014072-0 YASMIM MELO DE ALMEIDA 14/04/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012556-4 ARTHUR AUGUSTO STRACIA MACIEL 17/02/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031298-0 HELOYSA BITENCOURT BAENA 05/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000123-9 BIANCA LOPES DO NASCIMENTO 14/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000480-1 ADRIAN XIMENES BRITO 17/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013742-4 FERNANDO HENRIQUE PIAI KAPP 24/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012707-0 GUILHERME HENRIQUE DO SANTOS 26/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001220-7 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA NUNES 15/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013018-0 ANDRE EMILIO DOS SANTOS JUNIOR 08/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002498-5 JOAO HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA CRUZ 01/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019661-1 ENZO PENACHONE BASTOS NASCIMENTO 28/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027785-3 WALLISON RODRIGUES PEREIRA 04/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006976-3 EZEQUIEL BATISTA MODANESI 29/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010368-5 MIGUEL DA SILVA PAULO 02/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005441-6 FERNANDO LEAL DOS SANTOS ROCHA 23/07/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008456-2 LUIS HENRIQUE MIRANDA MOURA 01/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024341-3 EDUARDO OLIVEIRA MATOS 06/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030406-5 ANA CECILIA SANTOS MAFRA 12/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009253-4 ELISA VITORIA CANDIDO FERNANDES 15/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017773-9 VITOR HUGO DA SILVA GARCIA 08/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033172-8 JOSE LUIZ OLIVEIRA RODRIGUES 20/10/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018747-3 VICTOR HUGO PEREIRA DA SILVA SANTOS 05/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009413-0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA ROSA 20/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036862-3 GUSTAVO ARAUJO NASCIMENTO 19/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004074-0 ADRYAN ASSIS GOMES 30/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001994-9 ANTONIA RAVENA ANDRADE E SILVA 05/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011106-6 THAYUAN SALES MARIA 16/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006370-7 LUCAS HENRIQUE DA CRUZ QUEIROZ 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013030-5 GABRIEL LUZ TOLEDO FABRI 12/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028106-1 CRISTHIAN MEDEIROS CAMILO 24/03/2011 8,0 9,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000845-4 GUILLERME GARCEZ DOS SANTOS CAVALHEIRO 06/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016970-3 JOAO VITOR MAMPRIM FACCHINA 29/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034545-7 EDUARDO NASCIMENTO CARVALHO 09/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032350-7 SARAH CRISTINA ALMEIDA TEODORO DA SILVA 22/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007090-8 MARCOS GABRIEL APARECIDO DA SILVA 12/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009619-4 MARIA CLARA AIELLO DE SOUZA 23/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024827-1 LARA CRISTINA ROSA LIMA 22/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010767-0 VITORIA GUIMARÃES FERREIRA 04/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041725-5 HENZO TIBERIO BATISTA 11/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012940-6 JOÃO VITOR DE SOUZA SANTOS GUSMÃO 25/06/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017185-7 LUIZ FELIPE MENDES MACHADO DA SILVA 21/09/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007146-5 RYAN DE PAIVA BONFADA 19/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002913-5 HENRIQUE SILVA MARTINS 15/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023473-8 REBEKA DELFINO GONCALVES 13/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003091-7 HENRY RIBEIRO DA SILVA 22/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037121-7 LAVINIA CARVALHO MATEUS 16/11/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020469-1 KAUE PINHEIRO RODRIGUES DA SILVA 26/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011972-5 VITOR HUGO ALVES SILVA 15/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037287-4 LUCAS CAUZIN DE SOUZA FIRMINO LOPES 20/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037478-6 FRANCIELI FERREIRA DA SILVA 06/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037116-7 ARTHUR SCARMATO SILVEIRA 08/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004452-5 MATEUS HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 11/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041648-4 ISABELLY FERNANDA DE ARAGAO 21/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002628-1 FERNANDA PEREIRA 28/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011987-8 PLINIO BONILHA PEREIRA 23/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037237-2 GUILHERME DE CARVALHO FERNANDES SILVA 16/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004335-9 JOÃO PEDRO ESTRELA DE ABREU 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018144-9 AUGUSTO DA SILVA BELOTE 05/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033164-6 ANA LUIZA DA CRUZ CUSTODIO 03/03/2011 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030383-9 DIEGO OLIVEIRA MOCO 10/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021794-5 GUILHERME FRANCISCO ALVES DA SILVA 25/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040062-6 GABRIEL RIBEIRO BRITO 15/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015451-6 OLYVER EDUARDO FREITAS GARCIA 07/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039762-1 EDUARDO LIMA 01/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001907-3 LUCAS DAVI NUNES DA SILVA 18/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002294-5 VICTOR FIGUEIREDO POSSE 22/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020415-0 PIETRO RODRIGUES PINHEIRO 02/02/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001060-1 THYAGO SANTOS ARAUJO 28/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017019-6 ALFREDO PEDRO JERONIMO 14/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002029-6 MARIA JULIA DAMASCENO NASCIMENTO 15/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005756-5 JOICE DE FATIMA GOMES FERREIRA 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031660-5 LUANA VITORIA MENDES DA SILVA 09/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000572-5 BRUNO HENRIQUE GONCALVES PASSARELLI ALVES 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005469-7 NILSON RIBEIRO NETO 08/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029077-2 BRUNO RAMALHO MENDES 28/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041533-6 JOAO PEDRO URBANIN FERREIRA 14/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001763-1 PAMELA BEATRIZ ABREU SANTOS 17/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013438-5 LUCAS KAYKE SANTOS ARAUJO 26/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033939-7 ANNA CLARA ANTUNES CAMARGO 01/12/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020094-2 DAVI DE QUEIROZ SILVA 13/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012258-2 HEITOR FAGUNDES NOGUEIRA MOREIRA 24/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002421-0 KEIRRISON EDUARDO GARCIA DOS SANTOS 24/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042222-0 MARIA FERNANDA SILVA TRINDADE 08/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037351-7 PEDRO HENRIQUE POSTILHONES DA COSTA CRUZEIRO 26/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000029-7 NATÁLLIA MARINA SOARES DE CASTRO 17/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019554-1 LUIZ ALBERTO RICHIERI MARCAL 29/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042097-0 GABRIEL MARQUES FERREIRA BASTOS 12/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002718-0 EMANUEL VICTOR TEODORO DA SILVA 01/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005096-2 DAVI FERREIRA VENANCIO 13/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034889-8 RHAMOM IZZAQUE ROCHA CARLOS 27/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042598-5 TASSIO FATARELI AMARAL 01/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033764-9 NATHAN MARCELINO BRASIL CARDOSO 09/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000345-7 ANTENOR HENRIQUE NICOLAU MARTINS 11/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031952-0 LARA LOPES SANTOS 21/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025941-0 JOAO PEDRO DE MATOS OLIVEIRA 02/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001825-6 WESLEY JOSUE SOARES 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017514-7 KAIQUE RODRIGUES DE AQUINO 19/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002027-1 ERYCK WILLIAN DE ALMEIDA CARVALHO 15/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000818-7 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 08/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001956-8 RAYSSA VICTTORIA FIGUEIRA DA SILVA 24/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001999-5 VITOR DIAS POLIZELLI 15/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004547-0 ARTHUR HENRIQUE LERIANO MOITINHO 30/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032955-6 HADASSA BARROS RODRIGUES 12/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030332-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021137-6 HEITOR MARTINS DE ARAUJO 26/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019928-3 LUAN GONÇALVES SILVA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033834-5 STEFANY MONIQUE ARAUJO NASCIMENTO 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034553-9 LIVIA VICENTE PEREIRA 16/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010998-7 MARIA CLARA SILVA MOURA 08/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004596-5 FELIPE PADILHA MARCULINO 25/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003330-8 ARTHUR LUIZ OLIVEIRA JANOTE 04/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022094-1 ANNA CLARA RODRIGUES BORGES 30/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019405-1 JOAO GABRIEL BRANDAO SILVA 02/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039304-6 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO MARTINS 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020481-6 NICOLLY BOTTA ARANTES 25/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033142-9 PEDRO LUIZ PENQUIS FILHO 05/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011586-9 VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 03/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020038-3 WILLIAN GASTALDO GUARNIERI 29/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009739-2 ERUS MARLEY MEIRA SOUZA 02/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006683-1 ANA JULIA MARTINS DA ROCHA 17/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017195-3 ANNA CAROLINA TEIXEIRA RASTEIRO 29/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039527-1 JOAO MIGUEL MOSCHIN DE SOUZA 12/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005775-0 JOAO ANTONIO FERREIRA COSTA 18/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019551-0 DAVID JOSUE DO AMARAL MARCAL DOS SANTOS 04/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002593-4 JOAO GABRIEL RODRIGUES SOARES 14/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029837-0 EWELLYN CRISTINA GONCALVES DIAS 20/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003338-6 MARIA EDUARDA MODENES JUSTINO 27/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034217-6 DANIEL MIRANDA MORAIS 04/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027106-7 JOANE DA SILVA BARROS 07/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011510-0 BIANCA DE ANDRADE BENEVIDES 23/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026468-1 GABRIELLY DA COSTA FREITAS 01/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003279-3 MIGUEL RODRIGUES ALVES 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037580-0 EVELLYN VITORIA ALVES BEZERRA 18/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041439-4 JOAO AUGUSTO ZANATELI DUARTE 02/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040443-2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 28/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012846-4 JOAO PEDRO BARTOLOMEU ORESTES 11/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016043-7 ALESSANDRO DE OLIVEIRA MELO 01/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003661-0 BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 16/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013956-0 MARIA CLARA DIONISIO DE OLIVEIRA 28/02/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018622-9 LIVIA PEDROSO MARTINS ARCANJO 03/08/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016088-9 RIAN FERNANDES IVANOF 03/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013538-0 JULIANO CESAR NUNES 06/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016476-0 JOAO PEDRO MENDONCA DA CRUZ 18/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005623-9 EDUARDO CESAR DE SOUZA MUNIZ 03/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035392-0 YASMIN NASCIMENTO SOUZA 07/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032513-4 HEITHOR AUGUSTO COSTA DA SILVA 30/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007823-9 RAISSA MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA 01/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002321-4 CARLOS EDUARDO ALVARENGA BARROS LONGO 03/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029897-9 GABRIEL STURARO PEREIRA RIBEIRO 14/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023951-8 LAURA VITORIA DE SOUZA BRITO 08/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020148-5 MATHEUS VICTOR BAPTISTA PEREIRA DAMICO 25/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014420-5 NICOLE ALVES RODRIGUES SILVA 30/09/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040525-0 ANA PAULA RODRIGUES SILVA 25/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002443-7 LUCKAS HENRYQUE ALTINO SOUSA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 15



Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003637-5 CASSIANE BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031016-4 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009833-4 LÍRIA PIRES OLIVEIRA SANTOS 07/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018030-8 MIGUEL JABEZ DE FREITAS ALVES DOS SANTOS 07/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021011-4 JONATAS AUGUSTO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020013-4 GUILHERME RICARDO FERREIRA DA SILVA 08/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026254-5 JOAO VICTOR OLIVEIRA DA CRUZ 11/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021289-8 RONALDO DOS SANTOS RIBEIRO FILHO 19/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039969-3 MIGUEL HELANO BALBINO FUSTER 21/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033442-5 JAMILY VITORIA PEREIRA BATISTA 20/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014927-3 EVELLYN CRISTINI DA SILVA QUIRINO 22/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025654-2 ALLANA GABRIELY BEZERRA DE ANDRADE 04/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010414-0 YASMIM DE SOUZA ARMANI 23/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013440-3 KAYLLA CORREA DE SOUZA 14/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006291-1 LAURA HELENA MALAQUIAS 28/04/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014566-0 PATRICIA OLIVEIRA MARTINS 03/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042851-5 VICTOR HUGO AMIRATI GIANGIULIO 28/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022254-7 KAUA HENRIQUE FALCHETI NEVES 03/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031858-8 ROSA MARIA SILVA PAIXAO 14/09/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013870-4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022475-8 YAN RIBEIRO FREITAS 05/05/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006757-7 DYANNA AVELINO NUNES 18/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008884-9 EUCLIDES LUIZ FERREIRA ALVES DA SILVA 05/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012097-0 ANA LAURA FERREIRA ALVES 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018222-7 IZABEL DE OLIVEIRA REZENDE 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020440-3 GABRIELA MARTINS FRANCO 15/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022275-7 RHUAN DA COSTA DA SILVA 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028617-2 KAIQUE DE SOUZA SANTOS 21/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028906-5 ELLOAH JULLYANA FERREIRA MARTINS 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030334-4 MARIA EDUARDA SILVA DE JESUS 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042452-0 LEONARDO LIMA DE CASTRO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038432-1 CARLOS MATHEUS AZEVEDO DA SILVA 10/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000299-2 DIEGO ROCHA NOVAIS 07/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037351-7 PEDRO HENRIQUE POSTILHONES DA COSTA CRUZEIRO 26/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.026468-1 GABRIELLY DA COSTA FREITAS 01/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003637-5 CASSIANE BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022254-7 KAUA HENRIQUE FALCHETI NEVES 03/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002846-0 BEATRIZ CRISTINA FLOSI DA SILVA 02/09/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007634-1 MARCOS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 28/02/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025276-8 MARIANNE DE SOUZA OLIVEIRA 10/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012135-2 ARTHUR HENRIQUE BORGES DA SILVA 01/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.012707-0 GUILHERME HENRIQUE DO SANTOS 26/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.013018-0 ANDRE EMILIO DOS SANTOS JUNIOR 08/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.027785-3 WALLISON RODRIGUES PEREIRA 04/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.006976-3 EZEQUIEL BATISTA MODANESI 29/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.005441-6 FERNANDO LEAL DOS SANTOS ROCHA 23/07/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009253-4 ELISA VITORIA CANDIDO FERNANDES 15/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017773-9 VITOR HUGO DA SILVA GARCIA 08/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018747-3 VICTOR HUGO PEREIRA DA SILVA SANTOS 05/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009413-0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA ROSA 20/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036862-3 GUSTAVO ARAUJO NASCIMENTO 19/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004074-0 ADRYAN ASSIS GOMES 30/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001994-9 ANTONIA RAVENA ANDRADE E SILVA 05/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011106-6 THAYUAN SALES MARIA 16/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006370-7 LUCAS HENRIQUE DA CRUZ QUEIROZ 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032350-7 SARAH CRISTINA ALMEIDA TEODORO DA SILVA 22/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024827-1 LARA CRISTINA ROSA LIMA 22/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041725-5 HENZO TIBERIO BATISTA 11/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017185-7 LUIZ FELIPE MENDES MACHADO DA SILVA 21/09/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003091-7 HENRY RIBEIRO DA SILVA 22/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002628-1 FERNANDA PEREIRA 28/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011987-8 PLINIO BONILHA PEREIRA 23/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004335-9 JOÃO PEDRO ESTRELA DE ABREU 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021794-5 GUILHERME FRANCISCO ALVES DA SILVA 25/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040062-6 GABRIEL RIBEIRO BRITO 15/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039762-1 EDUARDO LIMA 01/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001907-3 LUCAS DAVI NUNES DA SILVA 18/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017019-6 ALFREDO PEDRO JERONIMO 14/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002029-6 MARIA JULIA DAMASCENO NASCIMENTO 15/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031660-5 LUANA VITORIA MENDES DA SILVA 09/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000572-5 BRUNO HENRIQUE GONCALVES PASSARELLI ALVES 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041533-6 JOAO PEDRO URBANIN FERREIRA 14/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033939-7 ANNA CLARA ANTUNES CAMARGO 01/12/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002421-0 KEIRRISON EDUARDO GARCIA DOS SANTOS 24/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034889-8 RHAMOM IZZAQUE ROCHA CARLOS 27/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042598-5 TASSIO FATARELI AMARAL 01/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031952-0 LARA LOPES SANTOS 21/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025941-0 JOAO PEDRO DE MATOS OLIVEIRA 02/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001825-6 WESLEY JOSUE SOARES 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017514-7 KAIQUE RODRIGUES DE AQUINO 19/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002027-1 ERYCK WILLIAN DE ALMEIDA CARVALHO 15/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001956-8 RAYSSA VICTTORIA FIGUEIRA DA SILVA 24/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004547-0 ARTHUR HENRIQUE LERIANO MOITINHO 30/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032955-6 HADASSA BARROS RODRIGUES 12/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030332-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019928-3 LUAN GONÇALVES SILVA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033834-5 STEFANY MONIQUE ARAUJO NASCIMENTO 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034553-9 LIVIA VICENTE PEREIRA 16/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010998-7 MARIA CLARA SILVA MOURA 08/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004596-5 FELIPE PADILHA MARCULINO 25/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039304-6 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO MARTINS 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009739-2 ERUS MARLEY MEIRA SOUZA 02/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039527-1 JOAO MIGUEL MOSCHIN DE SOUZA 12/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019551-0 DAVID JOSUE DO AMARAL MARCAL DOS SANTOS 04/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002593-4 JOAO GABRIEL RODRIGUES SOARES 14/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029837-0 EWELLYN CRISTINA GONCALVES DIAS 20/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011510-0 BIANCA DE ANDRADE BENEVIDES 23/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003279-3 MIGUEL RODRIGUES ALVES 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003661-0 BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 16/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013956-0 MARIA CLARA DIONISIO DE OLIVEIRA 28/02/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016476-0 JOAO PEDRO MENDONCA DA CRUZ 18/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002321-4 CARLOS EDUARDO ALVARENGA BARROS LONGO 03/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023951-8 LAURA VITORIA DE SOUZA BRITO 08/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020148-5 MATHEUS VICTOR BAPTISTA PEREIRA DAMICO 25/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040525-0 ANA PAULA RODRIGUES SILVA 25/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002443-7 LUCKAS HENRYQUE ALTINO SOUSA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003637-5 CASSIANE BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031016-4 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009833-4 LÍRIA PIRES OLIVEIRA SANTOS 07/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020013-4 GUILHERME RICARDO FERREIRA DA SILVA 08/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021289-8 RONALDO DOS SANTOS RIBEIRO FILHO 19/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039969-3 MIGUEL HELANO BALBINO FUSTER 21/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025654-2 ALLANA GABRIELY BEZERRA DE ANDRADE 04/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010414-0 YASMIM DE SOUZA ARMANI 23/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013440-3 KAYLLA CORREA DE SOUZA 14/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006291-1 LAURA HELENA MALAQUIAS 28/04/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014566-0 PATRICIA OLIVEIRA MARTINS 03/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042851-5 VICTOR HUGO AMIRATI GIANGIULIO 28/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013870-4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018222-7 IZABEL DE OLIVEIRA REZENDE 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028617-2 KAIQUE DE SOUZA SANTOS 21/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030334-4 MARIA EDUARDA SILVA DE JESUS 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002846-0 BEATRIZ CRISTINA FLOSI DA SILVA 02/09/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014284-1 HENRIQUE CAMPOS BORGES 30/09/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038432-1 CARLOS MATHEUS AZEVEDO DA SILVA 10/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004027-0 SARAH ANTUNES RIBEIRO 31/10/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000299-2 DIEGO ROCHA NOVAIS 07/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025276-8 MARIANNE DE SOUZA OLIVEIRA 10/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040108-7 MIGUEL GRANZE SOARES 07/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031306-4 RAFAEL RIBEIRO MURRA 26/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014072-0 YASMIM MELO DE ALMEIDA 14/04/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.031298-0 HELOYSA BITENCOURT BAENA 05/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.000123-9 BIANCA LOPES DO NASCIMENTO 14/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.013018-0 ANDRE EMILIO DOS SANTOS JUNIOR 08/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019661-1 ENZO PENACHONE BASTOS NASCIMENTO 28/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027785-3 WALLISON RODRIGUES PEREIRA 04/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010368-5 MIGUEL DA SILVA PAULO 02/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005441-6 FERNANDO LEAL DOS SANTOS ROCHA 23/07/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030406-5 ANA CECILIA SANTOS MAFRA 12/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009253-4 ELISA VITORIA CANDIDO FERNANDES 15/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017773-9 VITOR HUGO DA SILVA GARCIA 08/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001994-9 ANTONIA RAVENA ANDRADE E SILVA 05/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011106-6 THAYUAN SALES MARIA 16/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006370-7 LUCAS HENRIQUE DA CRUZ QUEIROZ 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007090-8 MARCOS GABRIEL APARECIDO DA SILVA 12/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009619-4 MARIA CLARA AIELLO DE SOUZA 23/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024827-1 LARA CRISTINA ROSA LIMA 22/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041725-5 HENZO TIBERIO BATISTA 11/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007146-5 RYAN DE PAIVA BONFADA 19/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002913-5 HENRIQUE SILVA MARTINS 15/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003091-7 HENRY RIBEIRO DA SILVA 22/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011972-5 VITOR HUGO ALVES SILVA 15/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037287-4 LUCAS CAUZIN DE SOUZA FIRMINO LOPES 20/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041648-4 ISABELLY FERNANDA DE ARAGAO 21/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011987-8 PLINIO BONILHA PEREIRA 23/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004335-9 JOÃO PEDRO ESTRELA DE ABREU 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018144-9 AUGUSTO DA SILVA BELOTE 05/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030383-9 DIEGO OLIVEIRA MOCO 10/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021794-5 GUILHERME FRANCISCO ALVES DA SILVA 25/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040062-6 GABRIEL RIBEIRO BRITO 15/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001907-3 LUCAS DAVI NUNES DA SILVA 18/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002029-6 MARIA JULIA DAMASCENO NASCIMENTO 15/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005756-5 JOICE DE FATIMA GOMES FERREIRA 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029077-2 BRUNO RAMALHO MENDES 28/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041533-6 JOAO PEDRO URBANIN FERREIRA 14/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001763-1 PAMELA BEATRIZ ABREU SANTOS 17/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013438-5 LUCAS KAYKE SANTOS ARAUJO 26/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002421-0 KEIRRISON EDUARDO GARCIA DOS SANTOS 24/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037351-7 PEDRO HENRIQUE POSTILHONES DA COSTA CRUZEIRO 26/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019554-1 LUIZ ALBERTO RICHIERI MARCAL 29/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002718-0 EMANUEL VICTOR TEODORO DA SILVA 01/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034889-8 RHAMOM IZZAQUE ROCHA CARLOS 27/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033764-9 NATHAN MARCELINO BRASIL CARDOSO 09/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000345-7 ANTENOR HENRIQUE NICOLAU MARTINS 11/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031952-0 LARA LOPES SANTOS 21/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017514-7 KAIQUE RODRIGUES DE AQUINO 19/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002027-1 ERYCK WILLIAN DE ALMEIDA CARVALHO 15/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000818-7 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 08/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001956-8 RAYSSA VICTTORIA FIGUEIRA DA SILVA 24/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001999-5 VITOR DIAS POLIZELLI 15/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019928-3 LUAN GONÇALVES SILVA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033834-5 STEFANY MONIQUE ARAUJO NASCIMENTO 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010998-7 MARIA CLARA SILVA MOURA 08/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004596-5 FELIPE PADILHA MARCULINO 25/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039304-6 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO MARTINS 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033142-9 PEDRO LUIZ PENQUIS FILHO 05/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009739-2 ERUS MARLEY MEIRA SOUZA 02/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006683-1 ANA JULIA MARTINS DA ROCHA 17/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017195-3 ANNA CAROLINA TEIXEIRA RASTEIRO 29/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039527-1 JOAO MIGUEL MOSCHIN DE SOUZA 12/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005775-0 JOAO ANTONIO FERREIRA COSTA 18/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002593-4 JOAO GABRIEL RODRIGUES SOARES 14/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029837-0 EWELLYN CRISTINA GONCALVES DIAS 20/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003338-6 MARIA EDUARDA MODENES JUSTINO 27/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034217-6 DANIEL MIRANDA MORAIS 04/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011510-0 BIANCA DE ANDRADE BENEVIDES 23/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003279-3 MIGUEL RODRIGUES ALVES 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037580-0 EVELLYN VITORIA ALVES BEZERRA 18/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012846-4 JOAO PEDRO BARTOLOMEU ORESTES 11/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018622-9 LIVIA PEDROSO MARTINS ARCANJO 03/08/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016088-9 RIAN FERNANDES IVANOF 03/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013538-0 JULIANO CESAR NUNES 06/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016476-0 JOAO PEDRO MENDONCA DA CRUZ 18/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005623-9 EDUARDO CESAR DE SOUZA MUNIZ 03/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002321-4 CARLOS EDUARDO ALVARENGA BARROS LONGO 03/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029897-9 GABRIEL STURARO PEREIRA RIBEIRO 14/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023951-8 LAURA VITORIA DE SOUZA BRITO 08/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014420-5 NICOLE ALVES RODRIGUES SILVA 30/09/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040525-0 ANA PAULA RODRIGUES SILVA 25/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002443-7 LUCKAS HENRYQUE ALTINO SOUSA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003637-5 CASSIANE BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031016-4 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009833-4 LÍRIA PIRES OLIVEIRA SANTOS 07/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018030-8 MIGUEL JABEZ DE FREITAS ALVES DOS SANTOS 07/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021011-4 JONATAS AUGUSTO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020013-4 GUILHERME RICARDO FERREIRA DA SILVA 08/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026254-5 JOAO VICTOR OLIVEIRA DA CRUZ 11/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033442-5 JAMILY VITORIA PEREIRA BATISTA 20/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014927-3 EVELLYN CRISTINI DA SILVA QUIRINO 22/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025654-2 ALLANA GABRIELY BEZERRA DE ANDRADE 04/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013440-3 KAYLLA CORREA DE SOUZA 14/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022254-7 KAUA HENRIQUE FALCHETI NEVES 03/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013870-4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006757-7 DYANNA AVELINO NUNES 18/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022275-7 RHUAN DA COSTA DA SILVA 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030334-4 MARIA EDUARDA SILVA DE JESUS 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042452-0 LEONARDO LIMA DE CASTRO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038432-1 CARLOS MATHEUS AZEVEDO DA SILVA 10/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000299-2 DIEGO ROCHA NOVAIS 07/05/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037351-7 PEDRO HENRIQUE POSTILHONES DA COSTA CRUZEIRO 26/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003637-5 CASSIANE BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.022254-7 KAUA HENRIQUE FALCHETI NEVES 03/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002846-0 BEATRIZ CRISTINA FLOSI DA SILVA 02/09/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025276-8 MARIANNE DE SOUZA OLIVEIRA 10/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013018-0 ANDRE EMILIO DOS SANTOS JUNIOR 08/06/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027785-3 WALLISON RODRIGUES PEREIRA 04/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005441-6 FERNANDO LEAL DOS SANTOS ROCHA 23/07/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.009253-4 ELISA VITORIA CANDIDO FERNANDES 15/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.017773-9 VITOR HUGO DA SILVA GARCIA 08/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.001994-9 ANTONIA RAVENA ANDRADE E SILVA 05/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.011106-6 THAYUAN SALES MARIA 16/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.006370-7 LUCAS HENRIQUE DA CRUZ QUEIROZ 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024827-1 LARA CRISTINA ROSA LIMA 22/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041725-5 HENZO TIBERIO BATISTA 11/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003091-7 HENRY RIBEIRO DA SILVA 22/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011987-8 PLINIO BONILHA PEREIRA 23/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004335-9 JOÃO PEDRO ESTRELA DE ABREU 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021794-5 GUILHERME FRANCISCO ALVES DA SILVA 25/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040062-6 GABRIEL RIBEIRO BRITO 15/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001907-3 LUCAS DAVI NUNES DA SILVA 18/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002029-6 MARIA JULIA DAMASCENO NASCIMENTO 15/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041533-6 JOAO PEDRO URBANIN FERREIRA 14/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002421-0 KEIRRISON EDUARDO GARCIA DOS SANTOS 24/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034889-8 RHAMOM IZZAQUE ROCHA CARLOS 27/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031952-0 LARA LOPES SANTOS 21/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017514-7 KAIQUE RODRIGUES DE AQUINO 19/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002027-1 ERYCK WILLIAN DE ALMEIDA CARVALHO 15/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001956-8 RAYSSA VICTTORIA FIGUEIRA DA SILVA 24/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019928-3 LUAN GONÇALVES SILVA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033834-5 STEFANY MONIQUE ARAUJO NASCIMENTO 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 29



Campus Barretos - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010998-7 MARIA CLARA SILVA MOURA 08/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004596-5 FELIPE PADILHA MARCULINO 25/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039304-6 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO MARTINS 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009739-2 ERUS MARLEY MEIRA SOUZA 02/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039527-1 JOAO MIGUEL MOSCHIN DE SOUZA 12/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002593-4 JOAO GABRIEL RODRIGUES SOARES 14/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029837-0 EWELLYN CRISTINA GONCALVES DIAS 20/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011510-0 BIANCA DE ANDRADE BENEVIDES 23/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003279-3 MIGUEL RODRIGUES ALVES 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016476-0 JOAO PEDRO MENDONCA DA CRUZ 18/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002321-4 CARLOS EDUARDO ALVARENGA BARROS LONGO 03/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023951-8 LAURA VITORIA DE SOUZA BRITO 08/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040525-0 ANA PAULA RODRIGUES SILVA 25/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002443-7 LUCKAS HENRYQUE ALTINO SOUSA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003637-5 CASSIANE BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031016-4 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009833-4 LÍRIA PIRES OLIVEIRA SANTOS 07/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020013-4 GUILHERME RICARDO FERREIRA DA SILVA 08/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025654-2 ALLANA GABRIELY BEZERRA DE ANDRADE 04/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013440-3 KAYLLA CORREA DE SOUZA 14/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013870-4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030334-4 MARIA EDUARDA SILVA DE JESUS 05/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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